АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.11.2013 г.   №  2088

п.Шексна

О внесении изменений в

постановления администрации

Шекснинского муниципального

района от  27.07.2011 г. № 1319

Рассмотрев письмо Департамента государственной службы и кадровой

политики Вологодской области от 05.08.2013 года № 01-24/1185,

руководствуясь ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 27.07.2011 года № 1319 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство объектов капитального

строительства» следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 постановления слова «Выдача разрешений на

строительство объектов капитального строительства» заменить словами «по

выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства,

реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на

территории  муниципального образования».

2. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов

капитального строительства», утвержденный постановлением

администрации Шекснинского муниципального района от 27.07.2011 года №

1319 следующие изменения:

в наименовании и по тексту административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги слова «Выдача разрешений на

строительство объектов капитального строительства» заменить словами «по

выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства,

реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на

территории  муниципального образования» в соответствующих падежах.

3. Пункт 1.1 постановления от 14.08.2012 года № 1427 «О внесении

изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 27.07.2011 года № 1319» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Зелянин